UCHWALA NR 3127/14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22 PAZDZIERNIKA 2014r.

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2014 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(-.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z p6zn. zm.) — uchwala si¢, co nastepuje:

§1.

W zalaczniku Nr 2 do uchwaty budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu
wojewodztwa na 2014 rok migdzy paragrafami w ramach:

dzialu 801 — O$wiata i wychowanie

rozdziatu 80195 — Pozostala dzialalno$¢

o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmian dokonuje si¢ w zwigzku z realizacjg Dziatania w ramach Programu Operacyjnego
Kapitat Ludzki 2007-2013.

§2.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Marszalkowi Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI PAZDZIERNIK/2014

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwigzane z
udzialem Srodkow art.5 ust.1 pkt2i3
Wynagrodzenia bezosobowe ( ptatnosci )

Wynagrodzenia bezosobowe (wspotfinansowanie programow)
Zakup ustug pozostatych ( ptatnosci )

Zakup ustug pozostatych (wspoHinansowanie programow)

OGOLEM

§

4177
4179
4307
4309

Zakacznik Nr 1

do Uchwaty Nr
3127/14

Zarzadu
Wojewddztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 22.10.2014

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
2691,93 2691,93

2691,93 2 691,93

2 288,15
403,78
2 288,15
403,78
2691,93 2691,93



WYDATKI PAZDZIERNIK/2014

Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr
3127/14

Zarzadu
Wojewodztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 22.10.2014

Realizuje:  Departament Promocji, Edukaciji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dzial 801 - Oswiata i wychowanie
Rozdziat 80195 - Pozostata dzialalno$é¢ - UMWS

Wyszczegodlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki biezace na programy zwigzane z
udzialem Srodkow art.5 ust.1 pkt2i3

Wynagrodzenia bezosobowe (ptatnosci na PO KL z UE Dz. 3.3)
Zarzqdzanie-Edukacja-Innowacja (1al41)

Wynagrodzenia bezosobowe (wspotfinansowanie PO KL z budzetu
panstwa Dz. 3.3)
Zarzgdzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

Zakup ustug pozostatych (ptatnosci na PO KL z UE Dz. 3.3)
Zarzgdzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

Zakup ustug pozostatych (wspotfinansowanie PO KL z budzetu
panstwa Dz. 3.3)
Zarzgdzanie-Edukacja-Innowacja (1a141)

OGOLEM

§

4177
4179
4307

4309

kwota w z1.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
2691,93 2691,93

2691,93 2691,93

2 288,15
403,78
2 288,15

403,78

2691,93 2 691,93



